План мероприятий учреждений культуры Угловского района для детей на время Новогодних каникул 01.01. 2015– 11.01.2015
	№ п/п
	Наименование и форма мероприятия
	Место проведения
	Дата и время проведения

	1

2
	«Зимняя ярмарка» игровая программа для детей

«Ослиные уши» Рождественские посиделки


	Тополинский  Дом культуры
-/-


	03.01.2015

14-00

07.01.2015

14-00

	3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28
29
	 «Сказочный денек» игровая программа
«Рождественская сказка» развлекательная программа
«Снежная карусель» детская дискотека
 «Зимняя сказка» игровая программа
«Хрустальный башмачок» конкурсная программа
«Мастерской чудес»  мастер класс + игротека

«Поем вместе»- семейное караоке

Рождественское представление
Детское новогоднее представление: «Пусть блестят огни на елке»

Игровая программа: «К нам пришел Новый год»

Тематическая программа: «Рождественская встреча
Игровая программа: «Подарочки с сюрпризом

Познавательная программа: «Мягкий клубочек – пушистый комочек»

Праздник русского валенка «Валенки, валенки – красивые да ладненьки»

Развлекательная программа «Колядки матушки Зимы»

Кукольное представление «Рождественская история»
Январские посиделки «Тихий свет Рождества»
«Сеем, веем, посеваем, с Рождеством вас поздравляем»
«Сеем, сеем, посеваем…» рождественские колядки
«Рождественский сувенир» рождественские колядки
Праздник снега

Акция за ЗОЖ «Здоровое население»
Праздничные танцевальные вечера и дискотеки

«Святки – святочки»

Развлекательное обрядовое представление

«Как – то раз на Рождество, девушка гадала» вечер отдыха для взрослых, с элементами театрализации.
Праздничные дискотеки
	Мирненский  Дом культуры
Ляпуновский  сельский клуб
Бор-Кособулатский сельский клуб
Симоновский Дом культуры
-/-

-/-

Круглянский Дом культуры
-/-

-/-

Куйбышевский Дом культуры
-/-

Наумовский Дом культуры
-/-

Шадрухинский Дом культуры
Озерно-Кузнецовский Дом культуры
Сельский клуб поселка
Озерно-Кузнецовский лесхоз
Павловский Дом культуры
Угловский Дом культуры

Лаптевский Дом культуры
	04.01.2015

07.01.2015

10.01.2015

06.01.2015

08.01.2015

02.01.2015

05.01.2015

06.01.2015

03.01.2015

12-00

04.01.2015

12-00

06.01.2015

16-00

04.01.2015

12-00

11.01.2015
12-00

05.01.2015

12-00

07.01.2015
12-00

07.01.2015
07.01.2015

12-00
07.01.2015

12-00

06.01.2015.

17-00

06.01.2015.

17-00
05.01.2015 в 15-00

09.01.2015 в 12-00
02.01.2015-10.01.2015

06.01

18.00ч

07.01.

19.00ч
08.01.2015 – 10.01.2015

20.00
	


